

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту протирадіаційного укриття розташованого в підвальних приміщеннях закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик», Ірпінська територіальна громада Бучанського району, Київської області по вул. Нова, 14, в селищі Козинці (Коригування проектної документації)
КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на демонтаж

Підвальне приміщення закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

323,455 тис. грн.
1,99819 тис.люд.год.
217,935 тис. грн.
2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “15 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Внутрішні роботи									
1	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	29,875	<u>895,34</u>	-	26748	26748	-	9,6720	288,95
					895,34	-			-	-	-
2	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	3,09	<u>6206,34</u>	-	19178	19178	-	61,0560	188,66
					6206,34	-			-	-	-
3	КБ46-41-1	Розбирання основи під підлогу з бетону на ґравії	м3	30,9	<u>1649,73</u>	-	50977	50977	-	15,2400	470,92
					1649,73	-			-	-	-
4	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,19	<u>21485,00</u>	-	4082	4082	-	221,2440	42,04
					21485,00	-			-	-	-
5	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,38	<u>5059,74</u>	-	1923	1923	-	53,6160	20,37
					5059,74	-			-	-	-
6	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,054	<u>5879,68</u>	-	12077	12077	-	63,5160	130,46
					5879,68	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР15-114-2	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 320 мм, периметром 1000 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	36,9	<u>69,77</u>	-	2575	2575	-	0,7320	27,01
					69,77	-			-	-	-
8	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	3,01	<u>4143,43</u>	-	12472	12472	-	44,7600	134,73
					4143,43	-			-	-	-
9	КБ46-66-1	Різання вертикальних бетонних конструкцій настінною пилюкою DZ-S Set B HYDROSTRESS при глибині різання 500 мм	1 м різ.	10	<u>415,68</u>	-	4157	4157	-	3,8400	38,4
					415,68	-			-	-	-
10	КР2-1-3	Розбирання бетонних стін	1 м3	1,2	<u>1061,23</u>	-	1273	1273	-	10,4400	12,53
					1061,23	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					135462	135462	-		1354,07
		Разом будівельні роботи, грн.					135462		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					135462				
		Загальновиробничі витрати, грн.					77310				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					162,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28825				
		Всього будівельні роботи, грн.					212772				

		Всього по розділу 1					212772				
		Розділ 2. Зовнішні роботи									
11	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	1	<u>1061,23</u>	-	1061	1061	-	10,4400	10,44
					1061,23	-			-	-	-
12	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,25	<u>11962,58</u>	-	2991	2991	-	117,6840	29,42
					11962,58	-			-	-	-
13	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,511	<u>33936,16</u>	-	17341	17341	-	366,6000	187,33
					33936,16	-			-	-	-
14	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,021	<u>8497,84</u>	-	178	178	-	89,1600	1,87
					8497,84	-			-	-	-
15	КР20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,3	<u>5187,17</u>	-	1556	1556	-	40,3200	12,1
					5187,17	-			-	-	-
16	КР4-2-1	Розбирання залізобетонного козирька	1 м3	0,6	<u>2116,35</u>	-	1270	1270	-	20,8200	12,49
					2116,35	-			-	-	-
17	КР20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж металоконструкцій накриття входу в підвал	1т	0,2	<u>5187,17</u>	-	1037	1037	-	40,3200	8,06
					5187,17	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КР18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,27	<u>12895,70</u>	-	3482	3482	-	115,0272	31,06
					12895,70	-			-	-	-
19	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,3	<u>11962,58</u>	-	3589	3589	-	117,6840	35,31
					11962,58	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					32505	32505	-		328,08
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					32505				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					32505				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18672				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7002				
		Всього будівельні роботи, грн.					51177				

		Всього по розділу 2					51177				
		Розділ 3. Сміття									
20	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	15,3	<u>181,07</u>	-	2770	2770	-	1,9560	29,93
					181,07	-			-	-	-
21	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	1,377	<u>2776,70</u>	<u>2588,97</u>	3824	259	<u>3565</u>	<u>2,0280</u>	<u>2,79</u>
					187,73	687,11			946	4,8762	6,71
22	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	153	<u>305,00</u>	<u>305,00</u>	46665	-	<u>46665</u>	-	-
					-	52,17			7982	0,4110	62,88
		Разом прямі витрати по розділу 3					53259	3029	<u>50230</u>		<u>32,72</u>
									8928		69,59
		Разом будівельні роботи, грн.					53259				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					11957				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6246				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2184				
		Всього будівельні роботи, грн.					59505				

		Всього по розділу 3					59505				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					221226	170996	50230		1714,87
									8928		69,59
		Разом будівельні роботи, грн.					221226				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					179924				
		Загальновиробничі витрати, грн.					102229				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					213,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38011				
		Всього будівельні роботи, грн.					323455				

		Всього по кошторису					323455				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1998,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					217935				

Склав кошторисник Руслан КИРИША
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Ірина КОСТРИЦЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту протирадіаційного укриття розташованого в підвальних приміщеннях закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик», Ірпінська територіальна громада Бучанського району, Київської області по вул. Нова, 14, в селищі Козинці (Коригування проектної документації)

КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на загальнобудівельні роботи внутрішні
Підвальне приміщення закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

5339,164 тис. грн.
14,68909 тис.люд.год.
1740,490 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “15 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підлога									
1	КБ12-20-3	Укладання плівки в один шар	100м2	3,209	<u>3760.51</u>	<u>144.31</u>	12067	4573	<u>463</u>	<u>13,1640</u>	<u>42,24</u>
					1425,00	55,79			179	0,3840	1,23
2	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	22,463	<u>2067.36</u>	<u>237.03</u>	46439	12549	<u>5324</u>	<u>5,4960</u>	<u>123,46</u>
					558,67	76,56			1720	0,6644	14,93
3	КР19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту насухо	м3	6,418	<u>8598.27</u>	-	55184	13996	-	19,4520	124,84
					2180,76	-			-	-	-
4	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	3,209	<u>33879.77</u>	-	108720	41782	-	128,0880	411,03
					13020,15	-			-	-	-
5	КБ11-11-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші (1 см)	100м2	3,209	<u>4972.29</u>	-	15956	3554	-	10,8960	34,97
					1107,58	-			-	-	-
6	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,209	<u>116399.34</u>	-	373525	80950	-	227,6310	730,47
					25226,07	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	31,2	<u>3251,12</u> 1148,98	- -	101435	35848	- -	10,3680	323,48 -
		Разом прямі витрати по розділу 1					713326	193252	<u>5787</u> 1899		<u>1790,49</u> 16,16
		Разом будівельні роботи, грн.					713326				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					514287				
		всього заробітна плата, грн.					195151				
		Загальновиробничі витрати, грн.					105779				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					213,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37936				
		Всього будівельні роботи, грн.					819105				

		Всього по розділу 1					819105				
		Розділ 2. Стіни									
8	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону по сітці	100м2	2,054	<u>11928,67</u> 11757,12	- -	24501	24149	- -	106,0920	217,91 -
9	КР20-14-3	Готування цементного розчину вручну	100м3	0,06162	<u>2142000,89</u> 51000,89	- -	131990	3143	- -	550,9440	33,95 -
10	КР5-8-8	Улаштування армованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	1,22	<u>115865,99</u> 34710,15	<u>667,40</u> 590,81	141357	42346	<u>814</u> 721	<u>313,2120</u> 4,9950	<u>382,12</u> 6,09
11	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевого прокату	1 м	0,0432	<u>117784,08</u> 22913,69	- -	5088	990	- -	235,9560	10,19 -
12	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	4,58	<u>18341,48</u> 17797,68	<u>176,19</u> 155,97	84004	81513	<u>807</u> 714	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>699,81</u> 6,04
13	КР20-14-3	Готування цементного розчину вручну	100м3	0,1832	<u>2142000,89</u> 51000,89	- -	392415	9343	- -	550,9440	100,93 -
14	КР12-66-1	Грунтування цементної штукатурки бетоноконтактом	100м2	4,58	<u>7122,67</u> 898,67	- -	32622	4116	- -	9,7080	44,46 -
15	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	4,58	<u>14178,92</u> 9978,92	- -	64939	45703	- -	92,1840	422,2 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (3 мм)	100м2	4,58	<u>16413,33</u> 8874,93	- -	75173	40647	- -	77,3280	354,16
17	КР12-46-4	Оклеювання стін склотканиною	100м2	4,58	<u>13773,30</u> 4724,46	- -	63082	21638	- -	35,7480	163,73
18	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	9,58	<u>61426,30</u> 20383,79	- -	588464	195277	- -	183,9360	1762,11
19	КБ15-63-4	Улаштування обшивки укосів та коробів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	1,66	<u>131358,76</u> 54347,70	- -	218056	90217	- -	466,5840	774,53
20	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	9,58	<u>14178,92</u> 9978,92	- -	135834	95598	- -	92,1840	883,12
21	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (1 мм)	100м2	9,85	<u>5471,11</u> 2958,31	- -	53890	29139	- -	25,7760	253,89
22	КР12-66-1	Грунтування покриттів ґрунтовкою	100м2	14,16	<u>2789,07</u> 898,67	- -	39493	12725	- -	9,7080	137,47
23	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемпульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	14,16	<u>24375,18</u> 5693,52	- -	345153	80620	- -	52,5960	744,76
Разом прямі витрати по розділу 2							2396061	777164	<u>1621</u> 1435		<u>6985,34</u> 12,13
Разом будівельні роботи, грн.							2396061				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1617276				
всього заробітна плата, грн.							778599				
Загальновиробничі витрати, грн.							418129				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							839,69				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							149343				
Всього будівельні роботи, грн.							2814190				

Всього по розділу 2							2814190				
Розділ 3. Прорізи											
24	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,33	<u>967231,05</u> 10665,70	<u>6381,83</u> 1956,82	319186	3520	<u>2106</u> 646	<u>95,1360</u> 13,2660	<u>31,39</u> 4,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,16	<u>1928733,24</u>	-	308597	3378	-	192,7446	30,84
					21113,24	-			-	-	-
26	КБ10-26-1	Установлення дверних блоків у внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,088	<u>1112733,24</u>	-	97921	1858	-	192,7446	16,96
					21113,24	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							725704	8756	<u>2106</u> 646		<u>79,19</u> 4,38
Разом будівельні роботи, грн.							725704				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							714842				
всього заробітна плата, грн.							9402				
Загальновиробничі витрати, грн.							5017				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,03				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1783				
Всього будівельні роботи, грн.							730721				

Всього по розділу 3							730721				
Розділ 4. Стеля											
27	КР12-66-1	Грунтування цементних поверхонь бетоноконтактом	100м2	3,209	<u>7257,47</u>	-	23289	3316	-	11,1642	35,83
					1033,47	-			-	-	-
28	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	3,209	<u>20033,52</u>	-	64288	32020	-	86,9400	278,99
					9978,10	-			-	-	-
29	КБ15-56-6	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (17 см)	100 м2	3,209	<u>76601,60</u>	-	245815	228102	-	619,3440	1987,47
					71082,11	-			-	-	-
30	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	3,209	<u>19201,24</u>	-	61617	48139	-	138,5796	444,7
					15001,24	-			-	-	-
31	КБ34-58-2	Обклеювання склотканиною стелі в один шар	100м2	3,209	<u>16131,53</u>	-	51766	17184	-	51,3360	164,74
					5354,86	-			-	-	-
32	КБ15-182-7	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель (4 мм)	100м2	3,209	<u>42640,98</u>	-	136835	115332	-	313,1496	1004,9
					35940,18	-			-	-	-
33	КР12-66-1	Грунтування покриттів ґрунтовою	100м2	3,209	<u>2789,07</u>	-	8950	2884	-	9,7080	31,15
					898,67	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,209	<u>26870,71</u> 6409,27	<u>-</u> -	86228	20567	<u>-</u> -	59,2080	190
		Разом прямі витрати по розділу 4					678788	467544	<u>-</u> -		4137,78
		Разом будівельні роботи, грн.					678788				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					211244				
		всього заробітна плата, грн.					467544				
		Загальновиробничі витрати, грн.					248914				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					496,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					88310				
		Всього будівельні роботи, грн.					927702				

		Всього по розділу 4					927702				
35	КР3-14-1	Розділ 5. Проєми Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,24	<u>137732,84</u> 37848,76	<u>-</u> -	33056	9084	<u>-</u> -	333,5280	80,05
36	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,012	<u>734580,95</u> 112962,72	<u>-</u> -	8815	1356	<u>-</u> -	1069,8240	12,84
		Разом прямі витрати по розділу 5					41871	10440	<u>-</u> -		92,89
		Разом будівельні роботи, грн.					41871				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31431				
		всього заробітна плата, грн.					10440				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5574				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1982				
		Всього будівельні роботи, грн.					47445				

		Всього по розділу 5					47445				
		Разом прямі витрати по кошторису					4555750	1457156	9514 3980		13085,69 32,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					4555750 3089080 1461136 783414 1570,73 279354 5339164 5339164				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					14689,09 1740490				

Склав кошторисник Руслан КИРИША
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Ірина КОСТРИЦЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту протирадіаційного укриття розташованого в підвальних приміщеннях закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик», Ірпінська територіальна громада Бучанського району, Київської області по вул. Нова, 14, в селищі Козинці (Коригування проектної документації)
КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на загальнобудівельні роботи зовнішні
Підвальне приміщення закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик»

Основа:	Кошторисна вартість	3749,477 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	4,25607 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	493,615 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “15 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Конструкції									
1	КР1-9-1	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	3	234,42	-	703	703	-	2,4840	7,45
					234,42	-			-	-	-
2	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	320	280,49	280,49	89757	-	89757	-	-
					-	52,17			16694	0,4110	131,52
3	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	3	1825,70	-	5477	1676	-	5,4960	16,49
					558,67	-			-	-	-
4	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	3	5897,18	-	17692	2013	-	6,6000	19,8
					670,89	-			-	-	-
5	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0375	342682,12	3373,87	12851	659	127	180,8400	6,78
					17561,37	1646,29			62	12,7969	0,48
6	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,125	673706,76	11947,74	84213	3950	1493	299,2920	37,41
					31602,24	5011,76			626	39,2682	4,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР2-11-4	Улаштування стін підвалів з блоків масою до 0,5 т	100 шт	0,05	<u>259456,50</u> 8061,08	<u>18778,65</u> 5574,99	12973	403	<u>939</u> 279	<u>77,2800</u> 37,7947	<u>3,86</u> 1,89
8	КР2-11-5	Улаштування стін підвалів з блоків масою понад 0,5 т до 1 т	100 шт	0,08	<u>374210,07</u> 11109,02	<u>25695,77</u> 7628,53	29937	889	<u>2056</u> 610	<u>106,5000</u> 51,7164	<u>8,52</u> 4,14
9	КР2-11-6	Улаштування стін підвалів з блоків масою понад 1 т до 1,5 т	100 шт	0,12	<u>500943,69</u> 17473,60	<u>37701,24</u> 11192,70	60113	2097	<u>4524</u> 1343	<u>163,4880</u> 75,8791	<u>19,62</u> 9,11
10	КБ7-45-5	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,1	<u>814825,19</u> 31816,42	<u>20839,85</u> 8754,30	81483	3182	<u>2084</u> 875	<u>287,1000</u> 71,8706	<u>28,71</u> 7,19
11	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	1,06	<u>56675,93</u> 8580,45	- -	60076	9095	- -	75,6120	80,15
12	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	1,2	<u>143702,77</u> 19261,97	- -	172443	23114	- -	208,0800	249,7
13	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	1,2	<u>2571,34</u> 2571,34	- -	3086	3086	- -	25,2960	30,36
14	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,2	<u>143702,77</u> 19261,97	- -	28741	3852	- -	208,0800	41,62
15	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,2	<u>2571,34</u> 2571,34	- -	514	514	- -	25,2960	5,06
16	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,055	<u>525541,77</u> 17561,37	- -	28905	966	- -	180,8400	9,95
17	КБ6-13-7	Улаштування залізобетонних конструкцій висотою до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,52	<u>1010622,82</u> 98539,54	- -	525524	51241	- -	933,2280	485,28
18	КР2-6-6	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	1,98	<u>107770,01</u> 11579,05	- -	213385	22927	- -	102,0360	202,03
19	КБ8-22-1	Мурування стін з газобетонних блоків	1 м3	5,84	<u>8624,86</u> 624,61	- -	50369	3648	- -	5,9880	34,97
20	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	3	<u>143009,92</u> 13695,05	- -	429030	41085	- -	106,4520	319,36
21	КР8-30-1	Улаштування покриття з полікарбонату	100м2	0,44	<u>96348,10</u> 10262,10	- -	42393	4515	- -	94,8000	41,71
22	КР8-24-1	Улаштування кроквяної системи	м3	1	<u>24657,39</u> 4898,72	- -	24657	4899	- -	48,1920	48,19
23	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1,5	<u>910,39</u> 207,28	- -	1366	311	- -	1,9872	2,98
24	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,12	<u>47596,82</u> 3673,52	- -	5712	441	- -	37,1400	4,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КР8-27-3	Улаштування покриття з листової сталі покрівлі складної конфігурації	100 м2	0,15	<u>50976,08</u> 50207,02	-	7646	7531	-	424,4760	63,67
26	& С111- 1730-1	Металочерепиця	м2	17,25	<u>775,16</u> -	-	13372	-	-	-	-
27	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,21	<u>76189,57</u> 7447,69	-	16000	1564	-	66,4320	13,95
Разом прямі витрати по розділу 1							2018418	194361	<u>100980</u> 20489		<u>1782,08</u> 159,24
Разом будівельні роботи, грн.							2018418				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1723077				
всього заробітна плата, грн.							214850				
Загальновиробничі витрати, грн.							115709				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							232,85				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							41417				
Всього будівельні роботи, грн.							2134127				

Всього по розділу 1							2134127				
Розділ 2. Ремонт сходів											
28	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,18	<u>8702,05</u> 8702,05	-	1566	1566	-	85,6080	15,41
29	ХБ3-8-1	Улаштування поновленого захисного шару горизонтальних бетонних та залізобетонних конструкцій при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм	1 м2	18	<u>1239,12</u> 98,72	-	22304	1777	-	0,9120	16,42
30	ХБ3-12-2	Додавати на кожні наступні 10 мм збільшення товщини одного ремонтного шару горизонтальних поверхонь бетонних та залізобетонних конструкцій	1 м2	18	<u>1169,40</u> 29,00	-	21049	522	-	0,2880	5,18
31	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,18	<u>13830,52</u> 1887,82	-	2489	340	-	19,4400	3,5
Разом прямі витрати по розділу 2							47408	4205	-		40,51
Разом будівельні роботи, грн.							47408				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							43203				
всього заробітна плата, грн.							4205				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					2351 4,86 865 49759 49759				
		Розділ 3. Вимощення, покриття									
32	KP1-18-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1	100 м3	0,528	<u>25682,62</u>	-	13560	13560	-	277,4400	146,49
					25682,62	-			-	-	-
33	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,528	<u>20395,02</u>	-	10769	10769	-	220,3200	116,33
					20395,02	-			-	-	-
34	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	84,48	<u>280,49</u>	<u>280,49</u>	23696	-	<u>23696</u>	-	-
					-	52,17			4407	0,4110	34,72
35	KP18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см по піщаній основі 10 см	1м2	132	<u>857,85</u>	-	113236	24784	-	1,8000	237,6
					187,76	-			-	-	-
36	KP18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,528	<u>418111,61</u>	-	220763	1570	-	31,2000	16,47
					2973,67	-			-	-	-
37	KB27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,264	<u>1284063,26</u>	-	338993	35999	-	1230,4560	324,84
					136359,13	-			-	-	-
38	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	186	<u>800,26</u>	-	148848	29418	-	1,5840	294,62
					158,16	-			-	-	-
39	KB11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,08	<u>136250,88</u>	-	147151	27244	-	227,6310	245,84
					25226,07	-			-	-	-
40	KB11-43-3	Улаштування сходових профілів з антиковзкою вставкою /заст./	100м	0,9	<u>29550,61</u>	-	26596	1530	-	14,8080	13,33
					1699,51	-			-	-	-
41	KP18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,0465	<u>427764,12</u>	<u>9357,81</u>	19891	138	<u>435</u>	<u>31,2000</u>	<u>1,45</u>
					2973,67	1668,75			78	11,6207	0,54
42	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,31	<u>37480,72</u>	-	11619	1072	-	31,2000	9,67
					3457,58	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КР18-46-2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 (до загальної товщини 10 см)	100м2	0,31	<u>84397,08</u> 7800,84	<u>-</u> -	26163	2418	<u>-</u> -	70,3920	21,82 -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1101285	148502	<u>24131</u> 4485		<u>1428,46</u> 35,26
		Разом будівельні роботи, грн.					1101285				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					928652				
		всього заробітна плата, грн.					152987				
		Загальновиробничі витрати, грн.					86566				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					179,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31933				
		Всього будівельні роботи, грн.					1187851				

		Всього по розділу 3					1187851				
44	КР8-40-4	Розділ 4. Цоколь, опорядження зовнішнє Улаштування з листової сталі цокольних відливів	100м	0,84	<u>38529,60</u> 5165,85	<u>-</u> -	32365	4339	<u>-</u> -	49,5240	41,6 -
45	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням	100 м2	1,116	<u>290509,13</u> 31832,15	<u>-</u> -	324208	35525	<u>-</u> -	277,3560	309,53 -
		Разом прямі витрати по розділу 4					356573	39864	<u>-</u> -		351,13 -
		Разом будівельні роботи, грн.					356573				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					316709				
		всього заробітна плата, грн.					39864				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21166				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7494				
		Всього будівельні роботи, грн.					377739				

		Всього по розділу 4					377739				
		Разом прямі витрати по кошторису					3523684	386932	<u>125111</u> 24974		<u>3602,18</u> 194,5
		Разом будівельні роботи, грн.					3523684				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					3011641 411906 225793 459,39 81709 3749477 3749477				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4256,07 493615				

Склав кошторисник Руслан КИРИША
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Ірина КОСТРИЦЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту протирадіаційного укриття розташованого в підвальних приміщеннях закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик», Ірпінська територіальна громада Бучанського району, Київської області по вул. Нова, 14, в селищі Козинці (Коригування проектної документації)
КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на вентиляція
Підвальне приміщення закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1655,138 тис. грн.
1,65155 тис.люд.год.
186,961 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “15 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год (Припливно-витяжна вентиляційна установка)	камера	1	305308,83	-	305309	8855	-	81,8040	81,8
					8855,28	-			-	-	-
2	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т Вентилятор електроручний для укриттів	шт	1	69634,81	-	69635	1779	-	16,8480	16,85
					1778,98	-			-	-	-
3	КМ39-51-7	Монтаж ящика та підключення кабелів або проводів керування обладнанням	пристрій	1	155740,60	-	155741	708	-	6,4600	6,46
					707,63	-			-	-	-
4	КР15-129-1	Установлення Канальний вентилятор	шт	1	20633,23	-	20633	983	-	8,5680	8,57
					983,35	-			-	-	-
5	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних	шт	1	62993,60	-	62994	1596	-	15,3000	15,3
					1595,94	-			-	-	-
6	КМ39-51-7	Монтаж ящика та підключення кабелів або проводів керування обладнанням	пристрій	1	155740,60	-	155741	708	-	6,4600	6,46
					707,63	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-15-2	Установлення заспінок повітряних КРВ315	шт	2	<u>24736,65</u> 348,86	-	49473	698	-	3,2640	6,53
8	КБ20-15-2	Установлення заспінок повітряних КРВ250	шт	1	<u>23736,65</u> 348,86	-	23737	349	-	3,2640	3,26
9	КР15-123-1	Установлення клапанів зворотніх	клапан	1	<u>3803,13</u> 1654,93	-	3803	1655	-	15,2880	15,29
10	КР15-132-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,5	<u>9917,30</u> 1089,71	-	4959	545	-	9,7200	4,86
11	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких	м2	2	<u>2411,80</u> 1224,18	-	4824	2448	-	11,7360	23,47
12	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів	10шт	0,2	<u>41157,18</u> 892,78	-	8231	179	-	7,5480	1,51
13	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т Рама монтажна К-РМ-2,5	1т	0,02	<u>1105398,55</u> 13695,05	-	22108	274	-	106,4520	2,13
14	КР15-120-3	Прокладання повітроводів периметром до 1500 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	1,75	<u>177028,99</u> 34504,91	-	309801	60384	-	330,7920	578,89
15	КБ20-25-4	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	2	<u>6635,58</u> 331,97	-	13271	664	-	3,1440	6,29
16	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних зовнішніх сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	<u>6070,46</u> 268,06	-	12141	536	-	2,5080	5,02
17	КР15-126-1	Установлення Анемостати металеві	шт	40	<u>1753,03</u> 649,64	-	70121	25986	-	6,2280	249,12
18	КМ12-374-1	Повітропроводи гнучкі	100м	0,228	<u>33804,11</u> 10540,11	-	7707	2403	-	93,7600	21,38
19	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь Фольгованою ізоляція Пенофол 10 мм.	100м2	1,75	<u>32319,37</u> 9703,53	-	56559	16981	-	89,6400	156,87
20	КБ21-2-1	Прокладання гофротруби із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	3	<u>7126,45</u> 4357,45	-	21379	13072	-	42,3300	126,99
21	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	3	<u>12542,76</u> 1793,76	-	37628	5381	-	16,0000	48
22	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів, кріплень	100кг	2,2	<u>65987,25</u> 1121,25	-	145172	2467	-	10,2360	22,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ46-26-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром до 315 мм	100шт	0,1	29882,24	-	2988	2988	-	245,5200	24,55
					29882,24	-			-	-	-
24	КБ46-26-32	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром до 315 мм (400 мм)	100шт	0,1	25120,94	-	2512	2512	-	206,4000	20,64
					25120,94	-			-	-	-
25	КБ46-26-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 160 мм	100шт	0,1	29882,24	-	2988	2988	-	245,5200	24,55
					29882,24	-			-	-	-
26	КБ46-26-32	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 160 мм (400 мм)	100шт	0,1	25120,94	-	2512	2512	-	206,4000	20,64
					25120,94	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1571967	159651	-		1497,95
		Разом будівельні роботи, грн.					1571967		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1412316				
		всього заробітна плата, грн.					159651				
		Загальновиробничі витрати, грн.					83171				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					153,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27310				
		Всього будівельні роботи, грн.					1655138				

		Всього по кошторису					1655138				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1651,55				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					186961				

Склав кошторисник Руслан КИРИША
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Ірина КОСТРИЦЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту протирадіаційного укриття розташованого в підвальних приміщеннях закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик», Ірпінська територіальна громада Бучанського району, Київської області по вул. Нова, 14, в селищі Козинці (Коригування проектної документації)
КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на електротехнічні роботи
Підвальне приміщення закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик»

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	1135,876 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,35034 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	152,426 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “15 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КР17-13-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	562,07	-	1124	1124	-	4,7520	9,5		
					562,07	-			-	-	-		
2	КБ21-14-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання лотків	100м	0,3	2117,09	-	635	635	-	18,8840	5,67		
					2117,09	-			-	-	-		
3	КР17-2-9	Демонтаж труб діаметром до 25 мм	100м	3	2181,95	-	6546	6546	-	22,0600	66,18		
					2181,95	-			-	-	-		
4	КР17-2-2	Демонтаж першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2	100м	3	381,79	-	1145	1145	-	3,8600	11,58		
					381,79	-			-	-	-		
5	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,2	742,89	-	149	149	-	7,6500	1,53		
					742,89	-			-	-	-		
6	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,8	2923,40	-	2339	2339	-	26,6880	21,35		
					2923,40	-			-	-	-		
7	КР3-25-8	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,18	29372,86	-	5287	5287	-	281,5920	50,69		
					29372,86	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КРЗ-25-6	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,24	<u>15699,07</u>	-	3768	3768	-	150,5040	36,12
					15699,07	-			-	-	-
9	КРЗ-25-1	Пробивання гнізд розміром 100х100 мм в цегляних стінах вручну	100гнізд	0,07	<u>8110,85</u>	-	568	568	-	78,7920	5,52
					8110,85	-			-	-	-
10	КР17-7-11	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм	100м	0,45	<u>7072,33</u>	-	3183	1599	-	34,5200	15,53
					3553,49	-			-	-	-
11	КР17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	9,71	<u>12632,72</u>	-	122664	25778	-	25,7900	250,42
					2654,82	-			-	-	-
12	КБ21-14-1 κ=1,15	Прокладання лотків	100м	0,67	<u>60132,75</u>	-	40289	3546	-	47,2100	31,63
					5292,71	-			-	-	-
13	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	4,8	<u>992,34</u>	-	4763	4763	-	9,6400	46,27
					992,34	-			-	-	-
14	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	4,91	<u>1571,89</u>	-	7718	7718	-	15,2700	74,98
					1571,89	-			-	-	-
15	КР17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 в труби	100м	0,45	<u>2134,98</u>	-	961	961	-	20,7400	9,33
					2134,98	-			-	-	-
16	КБ21-15-1 κ=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	2,4	<u>244,40</u>	-	587	587	-	2,1800	5,23
					244,40	-			-	-	-
17	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,1	<u>7710,97</u>	-	771	771	-	67,9500	6,8
					7710,97	-			-	-	-
18	КР17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	1,54	<u>8121,76</u>	-	12508	12508	-	71,5700	110,22
					8121,76	-			-	-	-
19	КР17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 на скобах	100м	0,5	<u>8407,73</u>	-	4204	4204	-	74,0900	37,05
					8407,73	-			-	-	-
20	С113-2128 варіант 4	Кабель ВВГнгд 3х1,5 (ЕК ПРЕМІУМ)	м	494,4	<u>54,32</u>	-	26856	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	С113-2128 варіант 1	Кабель ВВГнгд 3х2,5 (ЕК ПРЕМІУМ)	м	612	<u>70,07</u>	-	42883	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& С151-23П варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х10 (ДСТУ)	м	30,6	<u>413,27</u>	-	12646	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& С151-23П варіант 3	Кабель ВВГнгд 5х16 (ДСТУ)	м	15,3	<u>502,48</u>	-	7688	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	С113-2128 варіант 3	Кабель (N)НХН-FE 180/Е30 0,6/1kV 2х1,5	м	10,3	<u>92,73</u>	-	955	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	С113-2128 варіант 2	Кабель (N)НХН-FE 180/Е30 0,6/1kV 3х1,5	м	236,9	<u>125,06</u>	-	29627	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& С151-23П варіант 2	Кабель ВВГнгд 5х35	м	45,9	<u>1106,22</u>	-	50775	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& С151-23П варіант 4	Кабель КВВГнгд 7х1	м	45,9	<u>51,77</u>	-	2376	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,018	<u>33425,18</u>	-	602	602	-	361,0800	6,5
					33425,18	-			-	-	-
46	КБ34-103-1 к=1,15	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,03	<u>65693,52</u>	-	1971	926	-	306,3600	9,19
					30853,52	-			-	-	-
47	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,3	<u>59616,02</u>	-	17885	1292	-	38,4000	11,52
					4305,02	-			-	-	-
48	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,3	<u>6893,52</u>	-	2068	1292	-	38,4000	11,52
					4305,02	-			-	-	-
49	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,15	<u>1496,17</u>	-	224	57	-	3,4000	0,51
					381,17	-			-	-	-
50	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,018	<u>19261,97</u>	-	347	347	-	208,0800	3,75
					19261,97	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1069218	130700	-		1228,19
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					1069218				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					938518				
		всього заробітна плата, грн.					130700				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66658				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					122,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21726				
		Всього будівельні роботи, грн.					1135876				

		Всього по кошторису					1135876				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1350,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					152426				

Склав кошторисник Руслан КИРИША

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Ірина КОСТРИЦЬКА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту протирадіаційного укриття розташованого в підвальних приміщеннях закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик», Ірпінська територіальна громада Бучанського району, Київської області по вул. Нова, 14, в селищі Козинці (Коригування проектної документації)
КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Система пожежної сигналізації (СПС)
Підвальне приміщення закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

167,315 тис. грн.
0,52209 тис.люд.год.
59,340 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “15 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-667-1	Блок базовий (ППКП "Тірас 8П.1")	шт	1	<u>21752.69</u>	-	21753	3984	-	36,8000	36,8
					3983,60	-			-	-	-
2	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний	шт	1	<u>1856.25</u>	-	1856	69	-	0,6400	0,64
					69,28	-			-	-	-
3	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	19	<u>845.45</u>	-	16064	6180	-	3,2000	60,8
					325,28	-			-	-	-
4	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий у нормальному виконанні	шт	10	<u>496.22</u>	-	4962	1626	-	1,6000	16
					162,64	-			-	-	-
5	КМ10-309-3	Сповіщувач ручний	шт	4	<u>676.89</u>	-	2708	735	-	1,6000	6,4
					183,63	-			-	-	-
6	КМ8-593-10	Світильник аварійний	100 шт	0,01	<u>120166.61</u>	-	1202	134	-	113,6000	1,14
					13436,61	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-683-7	Пристрій кінцевий	шт	5	2886,70 2570,85	- -	14434	12854	- -	22,4000	112
8	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	6305,14 378,50	- -	6305	379	- -	3,2000	3,2
9	КМ10-901-12	Монтаж боксу для автоматичного вимикача	100 шт	0,01	23985,71 3885,71	- -	240	39	- -	36,8000	0,37
10	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	444,05 183,63	- -	444	184	- -	1,6000	1,6
11	КМ10-698-1	Коробка комутаційна на стіні	шт	1	1685,82 81,32	- -	1686	81	- -	0,8000	0,8
12	КБ21-12-2 к=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,2	7733,83 3592,91	- -	1547	719	- -	32,8000	6,56
13	КМ8-409-1	Труба гофрована з кріпленням кліпсами, діаметр до 25 мм	100 м	2,5	9271,45 4357,45	- -	23179	10894	- -	42,3300	105,83
14	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,7	6444,39 1793,76	- -	17400	4843	- -	16,0000	43,2
15	КМ10-671-2	Прокладання проводів по стінах і стелях	100 м	1,9	15270,13 4849,60	- -	29013	9214	- -	44,8000	85,12
		Разом прямі витрати по розділу 1					142793	51935	- -		480,46
		Разом будівельні роботи, грн.					142793				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					90858				
		всього заробітна плата, грн.					51935				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24522				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7405				
		Всього будівельні роботи, грн.					167315				

		Всього по розділу 1					167315				
		Разом прямі витрати по кошторису					142793	51935	- -		480,46
		Разом будівельні роботи, грн.					142793				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					90858				
		всього заробітна плата, грн.					51935				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					24522				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7405				
		Всього будівельні роботи, грн.					167315				

		Всього по кошторису					167315				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					522,09				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					59340				

Склав кошторисник Руслан КИРИША
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Ірина КОСТРИЦЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту протирадіаційного укриття розташованого в підвальних приміщеннях закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик», Ірпінська територіальна громада Бучанського району, Київської області по вул. Нова, 14, в селищі Козинці (Коригування проектної документації)
КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Система керування евакуюванням (в частині систем оповіщення про пожежу і показників напрямку евакуювання) (СО)
Підвальне приміщення закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість190,457 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,31151 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата35,308 тис. грн.
Середній розряд робіт3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “15 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ8-593-11	Світильник світловий настінний показчик "Вихід" (монтаж)	100 шт	0,08	<u>137827.34</u>	-	11026	1241	-	131,2000	10,5
					15518,34	-			-	-	-
2	КМ8-593-11	Світильник світловий настінний показчик "Джміль" (монтаж)	100 шт	0,01	<u>185596.34</u>	-	1856	155	-	131,2000	1,31
					15518,34	-			-	-	-
3	КМ10-667-1	Блок базовий (ВЕЛЛЕЗн-120-100)	шт	1	<u>59754.62</u>	-	59755	3984	-	36,8000	36,8
					3983,60	-			-	-	-
4	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні (монтаж АС100ПН-2)	шт	8	<u>1641.85</u>	-	13135	2771	-	3,2000	25,6
					346,40	-			-	-	-
5	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні (монтаж 6АС100ПНм)	шт	1	<u>2573.16</u>	-	2573	346	-	3,2000	3,2
					346,40	-			-	-	-
6	КМ10-385-4	Апаратура настільна (БКІ-02М)	шт	1	<u>27871.15</u>	-	27871	1285	-	11,2000	11,2
					1285,42	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-409-1	Труба гофрована з кріпленням кліпсами, діаметр до 25 мм	100 м	2,5	9271,45 4357,45	- -	23179	10894	- -	42,3300	105,83
8	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,5	8840,76 1793,76	- -	22102	4484	- -	16,0000	40
9	КМ10-671-2	Прокладання проводів по стінах і стелях	100 м	1,1	12199,24 4849,60	- -	13419	5335	- -	44,8000	49,28
10	КМ10-901-12	Монтаж боксу для автоматичного вимикача	100 шт	0,01	23985,71 3885,71	- -	240	39	- -	36,8000	0,37
11	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	444,05 183,63	- -	444	184	- -	1,6000	1,6
		Разом прямі витрати по розділу 1					175600	30718	- -		285,69
		Разом будівельні роботи, грн.					175600				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					144882				
		всього заробітна плата, грн.					30718				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14857				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4590				
		Всього будівельні роботи, грн.					190457				

		Всього по розділу 1					190457				
		Разом прямі витрати по кошторису					175600	30718	- -		285,69
		Разом будівельні роботи, грн.					175600				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					144882				
		всього заробітна плата, грн.					30718				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14857				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4590				
		Всього будівельні роботи, грн.					190457				

		Всього по кошторису					190457				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					311,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					35308				

Склав кошторисник Руслан КИРИША
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Ірина КОСТРИЦЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту протирадіаційного укриття розташованого в підвальних приміщеннях закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик», Ірпінська територіальна громада Бучанського району, Київської області по вул. Нова, 14, в селищі Козинці (Коригування проектної документації)
КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на водопостачання та опалення
Підвальне приміщення закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1186,217 тис. грн.
1,64131 тис.люд.год.
194,894 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “15 березня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КР15-15-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,01	3501,49	-	35	35	-	30,5088	0,31
					3501,49	-			-	-	-
2	КР15-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	1,32	3432,08	-	4530	4530	-	29,9040	39,47
					3432,08	-			-	-	-
3	КР15-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,72	3390,76	-	2441	2441	-	29,5440	21,27
					3390,76	-			-	-	-
4	КР15-15-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,48	3292,71	-	1581	1581	-	28,6896	13,77
					3292,71	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР15-15-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	1,32	<u>3254,69</u>	-	4296	4296	-	28,3584	37,43
					3254,69	-			-	-	-
6	КР15-15-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,66	<u>4498,62</u>	-	2969	2969	-	39,1968	25,87
					4498,62	-			-	-	-
7	КР15-15-10 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 100 мм	100м	0,04	<u>7168,81</u>	-	287	287	-	62,4624	2,5
					7168,81	-			-	-	-
8	КР15-15-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,01	<u>8753,74</u>	-	88	88	-	76,2720	0,76
					8753,74	-			-	-	-
9	& С113-1466-21 варіант 5	Різьба 15 мм	шт	54	<u>58,05</u>	-	3135	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& С113-1466-21 варіант 3	Муфта стальна 15 мм	шт	8	<u>58,05</u>	-	464	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& С11-411-5	Хомут 15 мм	шт	20	<u>29,60</u>	-	592	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	КР15-15-2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	1,32	<u>16188,39</u>	-	21369	11326	-	74,7600	98,68
					8580,21	-			-	-	-
13	& С113-1466-21	Відвід 20 мм	шт	135	<u>96,40</u>	-	13014	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& С113-1466-21 варіант 1	Різьба 20 мм	шт	90	<u>58,05</u>	-	5225	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& С113-1466-21 варіант 2	Муфта стальна 20 мм	шт	49	<u>58,05</u>	-	2844	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& С11-411-5 варіант 1	Хомут 20 мм	шт	50	<u>36,98</u>	-	1849	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	КР15-15-3	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,72	<u>18378,05</u>	-	13232	6103	-	73,8600	53,18
					8476,91	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C113-1466-21 варіант 4	Відвід 25 мм	шт	28	<u>115,58</u>	-	3236	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& C113-1466-21 варіант 6	Різьба 25 мм	шт	10	<u>115,58</u>	-	1156	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	& C11-411-5 варіант 2	Хомут 25 мм	шт	50	<u>44,42</u>	-	2221	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	КР15-15-4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,48	<u>35226,06</u>	-	16909	3951	-	71,7240	34,43
					8231,76	-			-	-	-
22	& C113-1466-21 варіант 7	Відвід 32 мм	шт	20	<u>173,08</u>	-	3462	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C11-411-5 варіант 3	Хомут 32 мм	шт	50	<u>66,46</u>	-	3323	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	КР15-15-5	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	1,32	<u>24907,57</u>	-	32878	10740	-	70,8960	93,58
					8136,73	-			-	-	-
25	& C113-1466-21 варіант 8	Відвід 40 мм	шт	80	<u>192,26</u>	-	15381	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& C113-1466-21 варіант 9	Різьба 40 мм	шт	10	<u>115,58</u>	-	1156	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& C11-411-5 варіант 4	Хомут 40 мм	шт	150	<u>88,59</u>	-	13289	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	КР15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,66	<u>29135,58</u>	-	19229	7423	-	97,9920	64,67
					11246,54	-			-	-	-
29	& C113-1466-21 варіант 10	Відвід 50 мм	шт	45	<u>230,61</u>	-	10377	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& C113-1466-21 варіант 11	Різьба 50 мм	шт	45	<u>134,75</u>	-	6064	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& C11-411-5 варіант 5	Хомут 50 мм	шт	40	<u>81,21</u>	-	3248	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КР15-15-10	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 100 мм	100м	0,04	<u>86091,68</u> 17922,02	- -	3444	717	- -	156,1560	6,25
33	& С113-1466-21 варіант 12	Різьба 108 мм	шт	8	<u>479,84</u> -	- -	3839	-	- -	- -	- -
34	& С11-411-5 варіант 6	Хомут 110 мм	шт	60	<u>118,09</u> -	- -	7085	-	- -	- -	- -
35	& С1630-671-1	Кран американка 20 мм	шт	50	<u>516,31</u> -	- -	25816	-	- -	- -	- -
36	& С1630-671-1 варіант 1	Кран американка 25 мм	шт	6	<u>516,31</u> -	- -	3098	-	- -	- -	- -
37	& С1630-671-1 варіант 2	Кран американка 15 мм	шт	5	<u>280,36</u> -	- -	1402	-	- -	- -	- -
38	& С1630-671-1 варіант 3	Кран шаровий 15 мм	шт	54	<u>575,31</u> -	- -	31067	-	- -	- -	- -
39	& С1630-671-1 варіант 4	Кран шаровий 20 мм	шт	4	<u>516,31</u> -	- -	2065	-	- -	- -	- -
40	& С1630-671-1 варіант 5	Кран шаровий 25 мм	шт	16	<u>560,56</u> -	- -	8969	-	- -	- -	- -
41	КР15-20-1	Установлення фланцевих кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром 25 мм	100шт	0,04	<u>219463,54</u> 37285,54	- -	8779	1491	- -	332,5800	13,3
42	КР15-20-1	Установлення фланцевих кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром 40 мм	100шт	0,03	<u>411182,54</u> 37285,54	- -	12335	1119	- -	332,5800	9,98
43	КР15-20-1	Установлення фланцевих кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром 50 мм	100шт	0,04	<u>564556,54</u> 37285,54	- -	22582	1491	- -	332,5800	13,3
44	КР15-20-1	Установлення фланцевих кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром 32 мм	100шт	0,04	<u>326825,54</u> 37285,54	- -	13073	1491	- -	332,5800	13,3
45	КР15-20-1	Установлення фланцевих зворотних клапанів на трубопроводах із сталевих труб діаметром 40 мм	100шт	0,02	<u>468698,54</u> 37285,54	- -	9374	746	- -	332,5800	6,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	KP15-20-1	Установлення фланцевих зворотних клапанів на трубопроводах із сталевих труб діаметром 25 мм	100шт	0,01	<u>276979,54</u> 37285,54	- -	2770	373	- -	332,5800	3,33
47	KP15-20-1	Установлення фланцевих фільтрів на трубопроводах із сталевих труб діаметром 50 мм	100шт	0,01	<u>909649,54</u> 37285,54	- -	9096	373	- -	332,5800	3,33
48	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	5	<u>4086,06</u> 57,31	- -	20430	287	- -	0,4920	2,46
49	KP15-104-4	Установлення термометрів в оправі прямих або кутових	комплект	8	<u>1709,35</u> 79,37	- -	13675	635	- -	0,7080	5,66
50	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т Wilo (25/6)	насос	1	<u>7766,89</u> 3260,77	- -	7767	3261	- -	29,4240	29,42
51	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т Wilo (32/0, 5-10)	насос	2	<u>11601,26</u> 3260,77	- -	23203	6522	- -	29,4240	58,85
52	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 15 мм	фільтр	1	<u>669,06</u> 189,69	- -	669	190	- -	1,6920	1,69
53	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>803,26</u> 189,69	- -	803	190	- -	1,6920	1,69
54	KP15-103-3	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 40 мм	фільтр	2	<u>4406,93</u> 227,40	- -	8814	455	- -	2,0520	4,1
55	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку d=18 мм	100м	1	<u>7183,52</u> 5118,06	- -	7184	5118	- -	47,2800	47,28
56	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку d=22 мм	100м	0,7	<u>9142,70</u> 5118,06	- -	6400	3583	- -	47,2800	33,1
57	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку d=28 мм	100м	1,72	<u>11100,85</u> 5118,06	- -	19093	8803	- -	47,2800	81,32
58	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку d=35 мм	100м	1,22	<u>13060,02</u> 5118,06	- -	15933	6244	- -	47,2800	57,68
59	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку d=42 мм	100м	0,48	<u>15020,22</u> 5118,06	- -	7210	2457	- -	47,2800	22,69
60	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку d=48 мм	100м	1,35	<u>16980,41</u> 5118,06	- -	22924	6909	- -	47,2800	63,83
61	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку d=60 мм	100м	0,66	<u>18939,59</u> 5118,06	- -	12500	3378	- -	47,2800	31,2
62	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових напірних діаметром 50 мм	100м	1	<u>40592,56</u> 9768,76	- -	40593	9769	- -	85,1160	85,12
63	C113-1121-133 варіант 1	Муфта з поліетилену діам. 50 мм для терморезисторного зварювання	шт	2	<u>228,70</u> -	- -	457	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	C113-1121-133 варіант 2	Коліно з поліетилену діам. 50 мм для терморезисторного зварювання	шт	2	<u>1187,30</u>	-	2375	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	& C101-125-13	Фланец стальной Ду 50	шт.	1	<u>671,09</u>	-	671	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	KP15-29-2	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром понад 32 до 50 мм	шт	1	<u>3301,19</u>	-	3301	1516	-	13,2120	13,21
					1516,34	-			-	-	-
67	C1630-83 варіант 1	Кріплення	кг	21	<u>648,66</u>	-	13622	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	KP15-82-1	Установлення бойлерів ємністю 50 л	шт	2	<u>17049,81</u>	-	34100	4576	-	20,1600	40,32
					2287,76	-			-	-	-
69	KP15-82-1	Установлення бойлерів ємністю 80 л	шт	1	<u>18672,04</u>	-	18672	2288	-	20,1600	20,16
					2287,76	-			-	-	-
70	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних 1/2-1/2	100 шт	0,25	<u>47086,34</u>	-	11772	1704	-	59,4000	14,85
					6817,34	-			-	-	-
71	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,6	<u>24704,44</u>	-	14823	1107	-	15,8400	9,5
					1845,04	-			-	-	-
72	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів опалення з труб ПП напірних діаметром 16 мм	100м	1,2	<u>16352,46</u>	-	19623	9492	-	67,9080	81,49
					7909,92	-			-	-	-
73	& C101-5461-12 варіант 10	Кут 16 мм	шт	30	<u>132,80</u>	-	3984	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	& C101-5461-12 варіант 11	Коліно 16x1/2 мм	шт	23	<u>132,80</u>	-	3054	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
75	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів опалення з труб ПП напірних діаметром 20 мм	100м	0,9	<u>11690,04</u>	-	10521	7119	-	67,9080	61,12
					7909,92	-			-	-	-
76	& C101-5461-12 варіант 1	Трійник 20 мм	шт	30	<u>84,30</u>	-	2529	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	& C101-5461-12 варіант 2	Кут 20 мм	шт	28	<u>84,30</u>	-	2360	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	& C101-5461-12 варіант 3	Редукція 20x16 мм	шт	4	<u>99,05</u>	-	396	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів опалення з труб ПП напірних діаметром 25 мм	100м	0,4	<u>20725,69</u>	-	8290	3302	-	70,8720	28,35
					8255,17	-			-	-	-
80	& C101-5461-12 варіант 4	Трійник ПП 25 мм	шт	8	<u>88,51</u>	-	708	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& C101-5461-12 варіант 5	Кут ПП 25 мм	шт	10	<u>101,15</u>	-	1012	-	-	-	-
82	& C101-5461-12 варіант 6	Трійник ПП 25x20 мм	шт	6	<u>766,95</u>	-	4602	-	-	-	-
83	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів опалення з труб ПП напірних діаметром 32 мм	100м	0,5	<u>31461,10</u> <u>9107,80</u>	-	15731	4554	-	78,1920	39,1
84	& C101-5461-12 варіант 7	Трійник ПП 32 мм	шт	14	<u>709,70</u>	-	9936	-	-	-	-
85	& C101-5461-12 варіант 8	Трійник ПП 32x25 мм	шт	6	<u>709,70</u>	-	4258	-	-	-	-
86	& C101-5461-12 варіант 9	Кут ПП 32 мм	шт	10	<u>322,27</u>	-	3223	-	-	-	-
87	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,216	<u>14295,41</u> <u>14295,41</u>	-	3088	3088	-	133,7520	28,89
88	& C130-556-42 варіант 1	Радіатори тип 11 400X400 мм	шт	4	<u>5791,87</u>	-	23167	-	-	-	-
89	& C130-556-42 варіант 2	Радіатори тип 22 500X600 мм	шт	3	<u>5054,49</u>	-	15163	-	-	-	-
90	& C130-556-42 варіант 3	Радіатори тип 22 500X700 мм	шт	7	<u>5939,34</u>	-	41575	-	-	-	-
91	& C130-556-42 варіант 4	Радіатори тип 22 500X800 мм	шт	8	<u>5939,34</u>	-	47515	-	-	-	-
92	& C113-1673-339 варіант 1	Комплект термостатичний клапан Ду15 і термоголовка	шт	18	<u>1202,43</u>	-	21644	-	-	-	-
93	& C113-1673-339 варіант 2	Вузол підключення радіатора з нижнім підключенням	шт	18	<u>1202,43</u>	-	21644	-	-	-	-
94	& C113-1673-339 варіант 3	Ніпель 3/4x1/2	шт	36	<u>623,27</u>	-	22438	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	& C113-1673-339 варіант 4	Г-образна трубка	шт	36	<u>623,27</u>	-	22438	-	-	-	-
96	& C113-1673-339 варіант 5	Євроконус	шт	36	<u>623,27</u>	-	22438	-	-	-	-
97	КР16-23-4	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм (Редуція сталь 108х57)	т	0,005	<u>670509,81</u>	-	3353	323	-	488,2440	2,44
98	КР15-100-1	Установлення гідрострілки	вузол	1	<u>20327,87</u>	-	20328	2585	-	22,5240	22,52
99	КБ10-39-1	Установлення шкафів пожежних в комплекті	100шт	0,02	<u>2111232,20</u>	-	42225	261	-	128,3640	2,57
100	КБ18-10-9	Установлення баків круглих і прямокутних для питної води	шт	2	<u>11193,82</u>	-	22388	4572	-	21,6480	43,3
		Разом прямі витрати по кошторису					1101296	167859	-		1489,27
		Разом будівельні роботи, грн.					1101296		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					933437				
		всього заробітна плата, грн.					167859				
		Загальновиробничі витрати, грн.					84921				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					152,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27035				
		Всього будівельні роботи, грн.					1186217				

		Всього по кошторису					1186217				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1641,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					194894				

Склав кошторисник Руслан КИРИША
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Ірина КОСТРИЦЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту протирадіаційного укриття розташованого в підвальних приміщеннях закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик», Ірпінська територіальна громада Бучанського району, Київської області по вул. Нова, 14, в селищі Козинці (Коригування проектної документації)
КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на каналізація

Підвальне приміщення закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

458,449 тис. грн.
0,63984 тис.люд.год.
72,370 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “15 березня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	10	2603,35	-	26034	17882	-	17,5920	175,92
					1788,23	-			-	-	-
2	КР15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	14	1930,15	-	27022	19741	-	13,8720	194,21
					1410,09	-			-	-	-
3	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,51	39514,88	-	20153	4574	-	75,8280	38,67
					8968,94	-			-	-	-
4	С113-1467 варіант 3	Коліно ПВХ діам. 110 мм	шт	100	302,71	-	30271	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С113-1467 варіант 4	Трійник ПВХ діам. 110 мм	шт	18	686,13	-	12350	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	С113-1467 варіант 5	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	8	494,42	-	3955	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	С113-1467 варіант 6	Редукція чугун ПВХ діам. 110 мм	шт	10	302,71	-	3027	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C113-1467 варіант 9	Заглушка ПВХ діам. 110 мм	шт	12	<u>206,85</u>	-	2482	-	-	-	-
9	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,453	<u>19358,63</u>	-	8769	4232	-	78,9840	35,78
					9342,23	-			-	-	-
10	C113-1467 варіант 2	Редуція ПВХ діам. 50х32 мм	шт	3	<u>302,71</u>	-	908	-	-	-	-
11	C113-1467 варіант 10	Заглушка ПВХ діам. 50 мм	шт	5	<u>130,16</u>	-	651	-	-	-	-
12	C113-1468 варіант 1	Коліно ПВХ діам. 50 мм	шт	50	<u>116,54</u>	-	5827	-	-	-	-
13	C113-1468 варіант 2	Трійник ПВХ діам. 50	шт	18	<u>461,63</u>	-	8309	-	-	-	-
14	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 32 мм	100м	0,225	<u>15447,95</u>	-	3476	2102	-	78,9840	17,77
					9342,23	-			-	-	-
15	C113-1467 варіант 1	Коліно ПВХ діам. 32 мм	шт	12	<u>206,85</u>	-	2482	-	-	-	-
16	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,5	<u>131395,69</u>	-	65698	2851	-	50,2440	25,12
					5701,69	-			-	-	-
17	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,6	<u>123156,49</u>	-	73894	3039	-	44,1360	26,48
					5065,49	-			-	-	-
18	KP15-36-2	Установлення мийок на два відділення	10к-т	0,1	<u>81848,60</u>	-	8185	587	-	51,1440	5,11
					5869,80	-			-	-	-
19	KP15-32-10	Установлення кабін душових	10к-т	0,1	<u>411976,03</u>	-	41198	243	-	22,4160	2,24
					2426,53	-			-	-	-
20	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,102	<u>39388,02</u>	-	4018	3095	-	280,3200	28,59
					30344,64	-			-	-	-
21	K585521- Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)(Ф53)	шт	3	<u>4796,17</u>	-	14389	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	K585521- Л031 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53)	шт	1	<u>3545,75</u>	-	3546	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	K585521- Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53)	шт	1	<u>5297,35</u>	-	5297	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	K585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53)	шт	1	<u>675,71</u>	-	676	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>4292,12</u>	-	4292	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C111-1789	Скоби ходові	кг	7,38	<u>177,19</u>	-	1308	-	-	-	-
27	КР15-95-1	Установлення насосів фекальних	насос	1	<u>47597,63</u>	-	47598	3261	-	29,4240	29,42
					<u>3260,77</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					425815	61607	-		579,31
		Разом будівельні роботи, грн.					425815		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					364208				
		всього заробітна плата, грн.					61607				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32634				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10763				
		Всього будівельні роботи, грн.					458449				

		Всього по кошторису					458449				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					639,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					72370				

Склав кошторисник Руслан КИРИША
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Ірина КОСТРИЦЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту протирадіаційного укриття розташованого в підвальних приміщеннях закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик», Ірпінська територіальна громада Бучанського району, Київської області по вул. Нова, 14, в селищі Козинці (Коригування проектної документації)

КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на монтажні роботи по МГН

Підвальне приміщення закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	582,298 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,17725 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	20,676 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “15 березня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ15-253-1 к-1,15	Обклеювання стін полівінілхлоридною декоративно-оздоблювальною самоклеючою плівкою	100м2	0,4775	<u>29306,15</u> 10146,15	- -	13994	4845	- -	85,7808	40,96		
2	КБ11-28-1 к-1,15	Улаштування покриття з плиток поліуретанових на клеї	100м2	0,0528	<u>378387,16</u> 15681,76	- -	19979	828	- -	148,5156	7,84		
3	КБ15-253-1 к-1,15	Улаштування моносхеми	100м2	0,03294	<u>1657446,70</u> 10146,15	- -	54596	334	- -	85,7808	2,83		
4	КР9-20-4	Установлення огорож з нержавіючої сталі	100м	0,2815	<u>386688,96</u> 9310,96	- -	108853	2621	- -	83,0520	23,38		
5	КМ3-575-3	Монтаж підйомно-опускного обладнання для інвалідів	шт	1	<u>9895,86</u> 9234,43	- -	9896	9234	- -	86,4000	86,4		
6	2403-3063 варіант 1	Підйомники для Інвалідів (МГН)	шт	1	<u>348604,93</u> -	- -	348605	-	- -	- -	- -		
		Разом прямі витрати по кошторису					555923	17862	- -		161,41 -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					348605 17639 366244 207318 189456 17862 8736 15,84 2814 216054 582298				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					177,25 20676				

Склав кошторисник Руслан КИРИША
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Ірина КОСТРИЦЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту протирадіаційного укриття розташованого в підвальних приміщеннях закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик», Ірпінська територіальна громада Бучанського району, Київської області по вул. Нова, 14, в селищі Козинці (Коригування проектної документації)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

Технологічне обладнання

Підвальне приміщення закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 «Івасик Телесик»

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 425,777 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "15 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	241996-11034 варіант 1	Стілець дитячий; (маса=0)	шт	60	855,42	51325
2	241996-11034 варіант 2	Стілець дорослий; (маса=0)	шт	9	1555,42	13999
3	241996-11034 варіант 3	Ліжка дитячі роздвіжні 3-ярусні; (маса=0)	шт	20	8555,42	171108
4	& 1602-10364- 12 варіант 1	Стіл дитячий; (маса=0,09)	шт	6	6365,00	38190
5	& 1602-10364- 12 варіант 2	Стіл дитячий прямокутний; (маса=0,09)	шт	3	6365,00	19095
6	& 1602-10364- 12 варіант 4	Шафа для одягу дитячого модульна; (маса=0,09)	шт	4	18365,00	73460
7	& 1602-10364- 12 варіант 3	Шафа; (маса=0,09)	шт	1	15365,00	15365
8	& 1602-10364- 12 варіант 5	Шафа кухонна; (маса=0,09)	шт	1	18365,00	18365
9	& 1602-10364- 12 варіант 6	Сушарка для рук; (маса=0,09)	шт	1	4365,00	4365

1	2	3	4	5	6	7
		Разом				405272
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				20505
		Всього по кошторису				425777

Склав кошторисник Руслан КИРИША
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Ірина КОСТРИЦЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]